
Europawahl 2014 (absolute Zahlen)

Statistische Bezirke
Wahlberechtigte

männlich weiblich Summe

ungültige
Stimmen

abge-
gebene

Stimmen

Unter "Sondersprengel" wurden Wahlkartenlokale und "Fliegende Kommissionen" zusammengefasst.
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Altstadtviertel

Rathausviertel

Kaplanhofviertel

Neustadtviertel

Volksgartenviertel

Römerberg-Margarethen

Freinberg

Froschberg

Keferfeld

Bindermichl

Spallerhof

Wankmüllerhofviertel

Andreas-Hofer-Platz-Viertel

Makartviertel

Franckviertel

Hafenviertel

St.Peter

Neue Welt

Scharlinz

Bergern

Neue Heimat

Wegscheid

Schörgenhub

Kleinmünchen

Ebelsberg

Alt-Urfahr

Heilham

Hartmayrsiedlung

Harbachsiedlung

Karlhofsiedlung

Auberg

Pöstlingberg

Bachl-Gründberg

St. Magdalena

Katzbach

Elmberg

Sondersprengel

LINZ GESAMT

985

2209

2281

2161

1988

790

186

2798

2549

2667

1554

1175

1924

2131

3078

494

–

818

1193

1446

2028

1295
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2194

6089
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1344

1242

1420

1010

1638

564

1208

2900

3518

234

1052

65761

1016

2421

2659

2422

2320

954

227

3218

2956

3129

1699

1516

2186

2169

3181

468

–

848

1234

1739

2276

1317

4572

2458

6675

1675

1767

1632

1788

1200

1973

624

1356

3415

4043

259

2021

75413

2001

4630

4940

4583

4308

1744

413

6016

5505

5796

3253

2691

4110

4300

6259

962

–

1666

2427

3185

4304

2612

8695

4652

12764

3150

3111

2874

3208

2210

3611

1188

2564

6315

7561

493

3073

141174

869

1901

1848

1754

1752

884

211

2672

2321

2257

1184

998

1557

1479

1927

395

–

713

922

1124

1472

882

2834

1534

4680

1300

1237

1047

1290

1016

1704

577

1170

2928

3520

234

9525

63718
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21

32

17
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5
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91

40
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29

39
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5
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1467
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Europawahl 2014 (absolute Zahlen)

gültige
Stimmen

Parteisummen

ÖVP SPÖ FPÖ GRÜNE BZÖ NEOS REKOS ANDERS EUSTOP

Stat.
Bezirke

854

1859

1795

1733

1720

867

209

2609

2271

2187

1150

972

1517

1441

1868

390

–

690

904

1091

1425

860

2743

1494

4580

1271

1198

1030

1258

996

1670

570

1141

2856

3429

229

9374

62251

208

382

263

280

445

273

55

619

408

292

116

156

312

195

186

68

–

140

109

210

171

96

274

146

580

262

208

74

184

160

387

172

257

608

605

36

2060

10997

150

446

602

361

318

158

25

808

756

841

493

362

418

518

727

139

–

229

366

360

559

355

1024

684

1601

244

407

420

409

324

375

106

324

761

1041

59

2746

19516

63

215

320

227

201

76

13

303

564

523

271

241

289

306

474

69

–

108

236

252

421

213

892

410

1145

163

231

283

255

160

199

70

164

447

516

53

1096

11469

247

503

333

475

447

205

74

480

280

286

148

101

264

205

257

59

–
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90

117
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104

260

114

605

337

179

138

230

181

450

129

221

608

704

57

1910

11026
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1

1
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6
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8

5

9

1
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2

5

3

11

2

13

13

27

5

5

4

1

4

3

3

13

10

15

–

30

272

85

153

119

182

164

91

28

235

129

112

53

51

105

107

84

31

–
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63

75

69

44

120

47

381

119

72

37

84

70

155

53

95

230

304

10

984

4798

11

16

24
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8

4

22
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12
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8
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16

1
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5
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34
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4
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8
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30

27

80
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76

15
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12
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37

98

113

52

44
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56

75

26

28

96

136

7

287

2346
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1
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7
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8
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